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ESTERO
1.161.065
35.16%

ITALIA
2.141.624
04.84%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza [n] [%] [# cum.]

1 —ITALIA 2141824 64.84 64.84
2—USA 135739 4.11 68.95
3—FRANCIA 117483 3.56 72.51
4—REGNOC UNITO 102943 3.12 75.63
5—PAESI BASSI 56919 1.72 77.35
6 —SPAGNA 55878 1.69 79.04
7 —CINA 55448 1.88 80.72
8—ALTRI PAESI EUROPE]I 51390 1.56 82.27
9 —GERMANIA 49508 1.50 83.77
10—GIAPPONE 47823 1.45 85.22
11 —CANADA 43409 1.31 86.53
12—SVIZZERA 40800 1.24 87.77
13—SVEZIA 25773 0.78 88.55
14—POLONIA 23911 0.72 89.27
15—RUSSIA 23596 .71 89.99
16—BELGIO 21213 0.64 90.63
17—DANIMARCA 20874 0.63 91.26
18—ISRAELE 20364 0.62 91.87
19—AUSTRIA 19801 0.80 92.47
20—BRASILE 19588 0.59 93.07
21 —PORTOGALLO 17391 0.53 93.59
22—FINLANDIA 16424 0.50 94.09
23—SLOVENIA 15430 .47 94.56
24—ALTRI PAESI DELLAMERIC 15026 0.45 95.01
25—NORVEGIA 15019 0.45 95.47
26 —AUSTRALIA 12907 0.39 95.86
27 —UNGHERIA 12805 0.39 96.25
28—-MESSICO 9631 0.29 96.54
29 —RIMANENTI : : : 114372 3.46 100.00
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ESTERO
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35.5%

ITALIA
791.580
64.5%

Arrivi

Provenienza [n]

1 —ITALIA 791580
2 —FRANCIA 56073
3—USA 51334
4—REGNC UNITO 44993
5—PAESI BASSI 22283
6 —GERMANIA 21652
7 —SPAGNA 20771
8—GIAPPONE 20436
9 —CANADA 18964
10—SVIZZERA 17971
11 —CINA 13041
12—SVEZIA 10727
13—ALTRI PAESI EUROPE]! 10518
14—BELGIO 9636
15—DANIMARCA 9241
16—ISRAELE 8355
17—RUSSIA 8001
18—AUSTRIA 7301
19—PORTOGALLO 7281
20—FINLANDIA 6850
21 —NORVEGIA 6205
22—BRASILE 6193
23 —AUSTRALIA 5332
24—POLONIA 5190
25—ALTRI PAESI DELLAMERIC 3877
26—MESSICO 3691
27 —GRECIA 3215
28—REPUBBLICA CECA 3017
29 —RIMANENTI ‘ : : 33564
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